各      位

特定子会社及び子会社

 当社は、平成24年２月22日付「事業の譲渡及び子会社の異動を伴う株式の譲渡に関する契約締結のお知らせ

ておりました、原田工業株式会社（以下、「原田工業」といいます。）に対する当社の特定子会社

の譲渡について、このたび、当社の特定子会社であった

Ｃデベロップメントコーポレーションの株式

１．異動する特定子会社の概要

ニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．

① 商

② 本 店 所 在

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏

④ 事 業 内

⑤ 資 本 金 の

⑥ 設 立 年 月

⑦ 大 株 主 及 び 持 株 比

⑧ 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

純 資 産 （ 百 万 円

総 資 産 （ 百 万 円

売 上 高 （ 百 万 円

営 業 利 益 （ 百 万 円

経 常 利 益 （ 百 万 円

当 期 純 利 益 （ 百 万 円

※上記は単体の財務情報であります。

会 社 名  日 本 ア ン テ ナ 株 式 会

代 表 者 名 代表取締役社

（大証ＪＡＳＤＡＱスタンダード・コード番号：６９３０）

問 合 せ 先 取締役管理本部

 TEL０３－３８９３－５２２１

及び子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ

事業の譲渡及び子会社の異動を伴う株式の譲渡に関する契約締結のお知らせ

ておりました、原田工業株式会社（以下、「原田工業」といいます。）に対する当社の特定子会社

の譲渡について、このたび、当社の特定子会社であったニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．

株式を原田工業に譲渡いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

ニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．の概要

商 号 ニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．

本 店 所 在 地 フィリピン カビテ州

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 野口 保

事 業 内 容 自動車用アンテナ等の製造及び販売

資 本 金 の 額 250,000千比ペソ

設 立 年 月 日 平成７年10月４日

持 株 比 率 原田工業株式会社 100％

会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

平成21年３月期 平成22年３月期

純 資 産 （ 百 万 円 ） 1,161 1,189

総 資 産 （ 百 万 円 ） 1,295 1,545

売 上 高 （ 百 万 円 ） 2,457 1,987

営 業 利 益 （ 百 万 円 ） 22 28

経 常 利 益 （ 百 万 円 ） 17 37

当 期 純 利 益 （ 百 万 円 ） △2 28

平成24年５月25日

日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

代表取締役社長  瀧澤 豊

（大証ＪＡＳＤＡＱスタンダード・コード番号：６９３０）

取締役管理本部長  清水 重三

０３－３８９３－５２２１

譲渡に関するお知らせ

事業の譲渡及び子会社の異動を伴う株式の譲渡に関する契約締結のお知らせ」にて公表し

ておりました、原田工業株式会社（以下、「原田工業」といいます。）に対する当社の特定子会社及び子会社の異動を伴う株式

ニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．及び子会社であったＮＡ

お知らせいたします。

 平成23年３月期

1,189 1,205

1,545 1,499

1,987 1,942

28 55

37 24

28 15

２．異動する子会社の概要

ＮＡＣデベロップメントコーポレーションの概要

① 商 号 ＮＡＣデベロップメントコーポレーション

② 本 店 所 在 地 フィリピン カビテ州

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 ロセール Ｍ．ディエストロ

④ 事 業 内 容 不動産の管理

⑤ 資 本 金 の 額 4,000千比ペソ

⑥ 設 立 年 月 日 平成７年10月５日

⑦ 大 株 主 及 び 持 株 比 率
原田工業株式会社40％

ニッポンアンテナ（フィリピン），ＩＮＣ．Retirement Fund  60％

⑧ 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

 平成21年３月期 平成22年３月期 平成23年３月期

純 資 産 （ 千 比 ペ ソ ） 3,922 4,052 4,184

総 資 産 （ 千 比 ペ ソ ） 29,146 29,323 29,263

売 上 高 （ 千 比 ペ ソ ） 2,746 2,746 2,746

営 業 利 益 （ 千 比 ペ ソ ） 2,511 2,504 2,512

経 常 利 益 （ 千 比 ペ ソ ） 193 174 178

当 期 純 利 益 （ 千 比 ペ ソ ） 182 130 131

※上記は単体の財務情報であります。

３．相手先（原田工業株式会社）の概要

(１) 商 号 原田工業株式会社

(２) 本 店 所 在 地 東京都品川区南大井六丁目26番2号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長  原田 章二

(４) 事 業 内 容 車載用アンテナおよび関連製品、無線・情報通信用アンテナの製造・販売

(５) 資 本 金 の 額 2,019百万円

(６) 設 立 年 月 日 昭和33年３月29日

(７) 純 資 産 7,317百万円（連結、平成23年３月末）

(８) 総 資 産 18,759百万円（連結、平成23年３月末）

(９) 大株主及び持株比率

株式会社エスジェーエス

原田 修一

原田 章二

32.63％

15.18％

10.82％

４．譲渡株式数及び譲渡前後の所有株式の状況

ニッポンアンテナ

（フィリピン），ＩＮＣ．

ＮＡＣデベロップメント

コーポレーション

異 動 前 の 所 有 株 式 数
2,499,996株

（所有割合：100％）

15,998株

（所有割合：40％）

譲 渡 株 式 数 2,499,996株 15,998株

異 動 後 の 所 有 株 式 数
０株

（所有割合：０％）

０株

（所有割合：０％）

５．異動の日

  平成24年５月25日

６．今後の見通し

  本件が当社グループの業績に与える影響につきましては、確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上